
 

Università degli Studi Messina 
Dipartimento di Economia 

 

 
Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Tel. 0906768331 - Email: dipartimento.economia@unime.it 
 PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

                  Messina, 24 ottobre 2019 
 

Decreto n. 57 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  che con decreto rettorale 1837/2019 sono state indette le procedure valutative ai 
 sensi dell’art. 24, comma 6, legge 240/2010, per la chiamata nel ruolo di Professori 
 di seconda fascia, fra cui un posto per il settore concorsuale 06/M1, SSD MED/01 
 “Statistica Medica; 

  
CONSIDERATO   quanto disposto dai commi 7 e 8 dell’art. 6 della legge 240/2010 e dagli artt. 10 e 

  13 del Regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei professori di prima e  
  seconda fascia, emanato con D.R. n. 939 del 02/05/2019; 

 
PRESO ATTO  che in data 26 settembre u.s. è stato effettuato presso il Dipartimento di Economia 

 il sorteggio pubblico dei componenti della Commissione di valutazione per la 
 chiamata in ruolo di un professore di seconda fascia per il succitato SSD; 

 
CONSIDERATE  le dichiarazioni di disponibilità dei docenti sorteggiati; 
 
CONSIDERATO  che presso l’Ateneo di Messina non è presente alcun docente nel SSD MED/01 in 

 possesso dei requisiti; 
 
CONSIDERATE    le indicazioni dei docenti appartenenti alla stessa area; 
 
PRESO ATTO   che il Consiglio del Dipartimento, nella seduta del 22 ottobre 2019, ha approvato la 

  composizione della Commissione di valutazione della predetta procedura; 
 

DECRETA 
 
che la Commissione di valutazione per la chiamata nel ruolo di un Professore di seconda fascia ex art. 24, 
comma 6, legge 240/2010 per il settore concorsuale 06/M1, SSD MED/01 “Statistica Medica”, sia 
composta dai seguenti docenti: 
 

 Prof. Giovanni Corrao (Ordinario SSD MED/01 Università Bicocca - Milano) - membro interno 

 Prof. Anna Rita Vestri (Ordinario MED/01 Università La Sapienza - Roma) 

 Prof. Mariaclelia Stefania Di Serio (Ordinario SSD MED/01 Università S. Raffaele - Milano) 
 
 

     
        Il Direttore del Dipartimento 
             Prof. Michele Limosani 

    

 




		2019-10-24T09:34:03+0000
	Michele Limosani




